

ESCLARECIMENTO PREGÃO 46-2025



De

MILLENIUM - MCSCOMERCIAL <comercial@mcscomercial.com.br>

Para

<licitacao@saojosedoriopardo.sp.gov.br>

Data

30/09/2025 08:35

 EDITAL.pdf (~1.0 MB)

Bom dia, Prezados!

Tudo bem?

Por gentileza, poderiam sanar a minha dúvida?

Pregão 46-2025 - São José do Rio Pardo- Sp. Lote 19.

Gostaria de saber, se o Campo cirúrgico seria **não estéril** e com **quantos campos em cada pacote?**

Fico no aguardo.

Obrigada,
Carla Barreto.

MILLENIUM COMÉRCIO SERVIÇO LTDA - MCS COMERCIAL
CNPJ: 13.008.903/0001-60 - Insc. Estadual: 001.707.832.00-18
R: Major Americano de Souza, 80 - Jaraguá - BH/MG - 31.260-090
(31) 3432-9993 / 3317-5673 - 9.9957-9862 WhatsApp
e-mail - comercial@mcscomercial.com.br
Skype - [comercial@mcscomercial.com.br](https://www.skype.com/people/comercial@mcscomercial.com.br)

Fwd: Re: Fwd: ESCLARECIMENTO PREGÃO 46-2025



De <sandra.podda@saojosedoriopardo.sp.gov.br>

Para <licitacao@saojosedoriopardo.sp.gov.br>

Data 30/09/2025 14:26

BOA TARDE!

Segue resposta, conforme edital:

- campo cirúrgico operatório é não estéril, pacote com 50 unidades, nos dois tamanhos solicitados
- campo cirúrgico fenestrado é não estéril embalado individualmente

Att.

Carmem Cilea Merli Peres

Bom dia, Prezados!

Tudo bem?

Por gentileza, poderiam sanar a minha dúvida?

Pregão 46-2025 - São José do Rio Pardo- Sp. Lote 19.

Gostaria de saber, se o Campo cirúrgico seria não estéril e com quantos campos em cada pacote?

Fico no aguardo.

Obrigada,
Carla Barreto.

MILLENIUM COMÉRCIO SERVIÇO LTDA - MCS COMERCIAL

----- Mensagem original -----

Assunto: Fwd: ESCLARECIMENTO PREGÃO 46-2025

Data: 2025-09-30 09:00

De: Licitação | Prefeitura S. J. R. Pardo <licitacao@saojosedoriopardo.sp.gov.br>

Para: Sandra Podda <sandra.podda@saojosedoriopardo.sp.gov.br>

Segue pedido de esclarecimento, por favor responder até dia 02/10 às 15h.

SETOR DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo

E-MAIL: licitacao@saojosedoriopardo.sp.gov.br

TEL: (19) 3682-7831

----- Mensagem original -----

ASSUNTO:

ESCLARECIMENTO PREGÃO 46-2025

DATA:

30/09/2025 08:35

DE:

MILLENIUM - MCSCOMERCIAL <comercial@mcscomercial.com.br>

PARA:

licitacao@saojosedoriopardo.sp.gov.br

Bom dia, Prezados!

Tudo bem?

Por gentileza, poderiam sanar a minha dúvida?

Pregão 46-2025 - São José do Rio Pardo- Sp. Lote 19.

Gostaria de saber, se o Campo cirúrgico seria não estéril e com quantos campos em cada pacote?

Fico no aguardo.

Obrigada,
Carla Barreto.

MILLENIUM COMÉRCIO SERVIÇO LTDA - MCS COMERCIAL

CNPJ: 13.008.903/0001-60 - Insc. Estadual: 001.707.832.00-18

R: Major Americano de Souza, 80 - Jaraguá - BH/MG - 31.260-090

(31) 3432-9993 / 3317-5673 - 9.9957-9862 WhatsApp

e-mail - comercial@mcscomercial.com.br

Skype - comercial@mcscomercial.com.br

--

Fwd: Re: Fwd: ESCLARECIMENTO PREGÃO 46-2025



De Licitação | Prefeitura S. J. R. Pardo <licitacao@saojosedoriopardo.sp.gov.br>

Para <comercial@mcscomercial.com.br>

Data 01/10/2025 08:20

Bom dia!

Segue abaixo a resposta ao pedido de esclarecimento.

Atenciosamente,

Tatiane



**PREFEITURA DE
SÃO JOSÉ DO
RIO PARDO**

SETOR DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo

E-MAIL: licitacao@saojosedoriopardo.sp.gov.br

TEL: (19) 3682-7831

----- Mensagem original -----

Assunto:Fwd: Re: Fwd: ESCLARECIMENTO PREGÃO 46-2025

Data: 30/09/2025 14:26

De: sandra.podda@saojosedoriopardo.sp.gov.br

Para: licitacao@saojosedoriopardo.sp.gov.br

BOA TARDE!

Segue resposta, conforme edital:

- campo cirúrgico operatório é não estéril, pacote com 50 unidades, nos dois tamanhos solicitados

- campo cirúrgico fenestrado é não estéril embalado individualmente

Att.

Carmem Cilea Merli Peres

Bom dia, Prezados!

Tudo bem?

Por gentileza, poderiam sanar a minha dúvida?

Pregão 46-2025 - São José do Rio Pardo- Sp. Lote 19.

Gostaria de saber, se o Campo cirúrgico seria não estéril e com quantos campos em cada pacote?

Fico no aguardo.

Obrigada,

Carla Barreto.

MILLENIUM COMÉRCIO SERVIÇO LTDA - MCS COMERCIAL

----- Mensagem original -----

Assunto: Fwd: ESCLARECIMENTO PREGÃO 46-2025

Data: 2025-09-30 09:00

De: Licitação | Prefeitura S. J. R. Pardo <licitacao@saojosedoriopardo.sp.gov.br>

Para: Sandra Podda <sandra.podda@saojosedoriopardo.sp.gov.br>

Segue pedido de esclarecimento, por favor responder até dia 02/10 às 15h.

SETOR DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de São José do Rio Pardo